
ZARZĄDZENIE Nr  379/10/2016 

PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 3 października 2016 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych 

sprawach z zakresu ustalania i wypłaty zasiłków dla opiekunów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z  dnia 28 listopada 2003 r.  

o świadczeniach rodzinnych  (Dz. U. z 2016 r. poz. 1518 z późn. zm.
1
), w związku  

z art. 5 ust.1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów (Dz. U. z 2016 poz. 162) oraz  art. 66 ust. 1 pkt. 28b i art.75 ust. 11 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych z środków 

publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.
2
)  i art. 4  pkt. 2 lit „w” ustawy z dnia 13 

października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 963) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważniam Panią Urszulę Domachowską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Starogardzie Gdańskim, do: 

 

1) prowadzenia postępowania i wydawania decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu  

administracji publicznej dotyczących zasiłków dla opiekunów; 

 

2) dokonywania w imieniu Prezydenta Miasta Starogard Gdański zgłoszeń do ubezpieczenia 

społecznego i zdrowotnego osób uprawnionych do zasiłku dla opiekunów, objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia. 

 

§ 2. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starogardzie Gdańskim przy 

podpisywaniu decyzji używa pieczątki: 

 

Z up. Prezydenta Miasta 

Starogard Gdański  

Dyrektor MOPS 

 

Urszula Domachowska 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 1138, poz. 1491;  

Dz. U. z 2015 r., poz. 396, poz. 1240, poz. 1269,  poz. 1365, poz. 1569, poz. 1692, poz. 1735, poz. 1830, poz. 

1844, poz. 1893, poz. 1991, poz. 1994; Dz. U. z 2016 r., poz. 65, poz. 652, poz. 960, poz. 1355. 


